Прилог 1
Листа на движните ствари кои се предмет на јавниот повик 
	реден број
	инвентарен број
	основно средство
	количина
	набавна вредност
	отпишана вредност
	сегашна вредност

	1
	100
	Орман за инструменти
	1
	21486.51
	21486.51
	0.00

	2
	101
	Орман за лекови двокрилен
	1
	431207.83
	431207.83
	0.00

	3
	363
	Систем спирометриски
	1
	518075.98
	518075.98
	0.00

	4
	640
	Перална нео
	1
	13626.00
	13626.00
	0.00

	5
	509
	Сушара хавер
	1
	27288.00
	27288.00
	0.00

	6
	552
	Сушара Аристон
	1
	21522.50
	21522.50
	0.00

	7
	610
	Фискална каса
	1
	21436.50
	21436.50
	0.00

	8
	65
	Контер Микрос
	1
	2494201.90
	2494201.90
	0.00

	9
	86
	Вага Аналитичка
	1
	200934.72
	200934.72
	0.00

	10
	512
	Аутоанализер
	1
	1844289.00
	1844289.00
	0.00

	11
	630
	Еректролитен апарат
	1
	327473.50
	327473.50
	0.00

	12
	83
	Стерилизатор исуру
	1
	258723.88
	258723.88
	0.00

	13
	561
	Компјутер м.з.
	1
	26783.50
	26783.50
	0.00

	14
	558
	Компјутер м.з.
	1
	26783.50
	26783.50
	0.00

	15
	557
	Компјутер м.з.
	1
	26783.50
	26783.50
	0.00

	16
	651
	Фискален апарат Вардарец
	1
	27690.00
	27690.00
	0.00

	17
	559
	Компјутер 
	1
	0.00
	0.00
	0.00

	18
	562
	Компјутер м.з.
	1
	26783.50
	26783.50
	0.00

	19
	341
	Орман метален двокрилен
	1
	20956.28
	20956.28
	0.00

	20
	683
	Принтер Брадарс
	1
	12061.00
	12061.00
	0.00

	21
	171
	Арглас
	1
	496442.16
	496442.16
	0.00

	22
	967
	Стол за преглед
	1
	0.00
	
	

	23
	1486
	Биро дводелно
	1
	0.00
	
	

	24
	590
	Компјутер
	1
	46033.05
	46033.05
	0.00

	25
	191
	Силимат
	1
	8931.30
	8931.30
	0.00

	26
	274
	Микромотор
	1
	43315.65
	43315.65
	0.00

	27
	270
	Лампа Солукс
	1
	1358.70
	1358.70
	0.00

	28
	536
	Фрижидер
	1
	17947.65
	17947.65
	0.00

	29
	641
	Дубле сидед Апронс-0,5ммпб-03
	1
	52522.05
	52522.05
	0.00

	30
	70
	Лабораториска маса
	1
	5826.45
	5826.45
	0.00

	31
	69
	Лабораториска маса
	1
	18991.35
	18991.35
	0.00

	32
	73
	Лабораториска маса
	1
	18991.35
	18991.35
	0.00

	33
	74
	Лабораториска маса
	1
	18991.35
	18991.35
	0.00

	34
	76
	Микроскоп
	1
	605875.20
	605875.20
	0.00

	35
	582
	Вграден прозор
	1
	19715.85
	19715.85
	0.00

	36
	524
	Перална Самсунг
	1
	31517.85
	31517.85
	0.00

	37
	538
	Компјутер П.Ц.ПИВ
	1
	30456.30
	30456.30
	0.00

	38
	61
	Маса дрвена клупска
	1
	0.00
	0.00
	

	39
	1992
	Стол дрвен
	5
	0.00
	0.00
	

	40
	1995
	Термо печка
	1
	0.00
	0.00
	




Прилог 2							

Пријава за учество 

(Правно лице, архивски број, датум и место)
Во врска со јавниот повик, објавен од страна на ЈЗУ Здравствен дом “д-р Панче Караѓозов“-Штип за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, ја поднесуваме следнава пријава за учество:
I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ
1. Име на правно лице: _____________________________________________
2. Контакт информации
1. Адреса: ______________________________________________________

· Телефон: ____________________________________________________

· Факс: _______________________________________________________

· Е-пошта: ____________________________________________________

· Лице за контакт: _____________________________________________
(лице кое ке биде задолжено за реализација)
3. Одговорно лице: _______________________________________________
4. Даночен број: __________________________________________________
5. Матичен број _______________________________________________
Со поднесувањето на оваа пријава за учество, изјавуваме дека рокот во кој ќе извршиме преземање на движните ствари предмет на јавниот повик изнесува _______ денови (од денот на склучување на договорот).
Исто така, со поднесување на оваа пријава за учество во целост ги прифаќаме условите предвидени во јавниот повик и не го оспоруваме вашето право да ја поништите постапката.
                                                                                                         Oдговорно лице во правното лице
								             --------------------------------------
	                                                                                                  (име, презиме и потпис)
*Пријавата за учество ја потпишува одговорно лице на правното лице 






И З Ј А В А






Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице__________________ ____________________________________________________________________под целосна  материјална и кривична одговорност изјавувам дека располагам со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад.




                                                                                         Одговорно лице 
                                                                                     __________________








*Изјавата ја потпишува одговорно лице на правното лице 
























И З Ј А В А






Јас долупотпишаниот _________________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице  _________________________________ ______________________________________ под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или транспортирање преработка, рециклирање и уништување на отпад.




                                                                                   Oдговорно лице

                                                                              ______________________


                                                                                           
*Изјавата ја потпишува одговорно лице на правното лице 












